Tertius in ordine inter fratres primitivos. et in de-
sem primo professor: vir
fuit vena veneabilis. frater iohannes de b. p. p.
oppido. dyocesis coloniensis. hic stabili
breuis vixit corpis fuit ibeallus. aspectus
simplex moribus apostolus. cordis humilis ac
modestus. ingenio sagax. consilio prudens.
medie purus. sibi lenis: deo deuotus et affec-
tuosus. fratribus amabilis et dilatus scissus. **Clarus**
audax et clamor: frater quatuor et zelosus: val-
de amans discipulos. et omne custodia.
Quis vane omnes: frater vultibus occupatus
de duxit in vestem. **Discipulus** h
fuerat magister gratia magni et dui flore
age in quorum scola doctissima virtute nutrita
itaque et moribus in tunc profectus: ut ad primus
in vindssem ad ordines suscipere. a
dno florere mittentur. **Vbi** duos ex
iuris oribus et laboribus fuerat infusus di-
ebus: in vniu. p. f. m. paulatim succurrit.
Qui gratia speciale suscipit a deo
libros corrigendi et bene scribendi: diuisa
quorum exemplaria tunc se repugnata.
ad iura concordandi: et ea in forma p. a.
apte componendi. **Vbi** librorum eade tunc et
capitulum. missalium. g. d. alium. antiphonariorum
lectionariorum. capitularum. nichilominus. ordinarum
et calendarum ipse papa vna ad tunc et
har per collegi ad id sibi deputant: frater
et emendator auctoritas: et per frater arnoldus
ad hanc supponere. n. r. et instructionum naturam
editor. et opilator p. d. ar. **Et** quia subtilis
erat ingenio. quia ingenio pollet au-
vi na negantur: tunc per nouis eade motus
teyo in ordine nunc optinet. et ex edifi-
cibus. per disciplina seruanda apte collo-
cand. frater per opilio nosse duxit. **Et**
magis per ne iohannes de hiesse. pluri-
dixit: eo quod peccata sua frater vultat.
per apta ex prudentia. apud vnu et
opilio sepe tuenisse: factis ex opilio libet

recescebat. **Et** duocatis aliqui fuit
frater in colla pous. et causa p. p. a. singu-
li a prece utrogati. vnderit. quod frater opilio
ad recte iudicabat. **In** gradus frater iohannes
teyo per quod frater in more. factis sibi fami-
liare tunc in p. te duxit. frater mi tunc.
in talibus causis sic in p. p. te. **Ad** ad fine
respiratio: et quod ex tunc tale negotium sit ha-
bitur. acute opilio. et tunc in vnu se
med tunc. ut ipse tractat non habet
nec: frater alij tunc suam approbatibus. ipse.
formatur esset: factis et in tunc. ut dis-
cet prudentia: et ex exemplo in simili
sic fiet actuator. **In** interrogatus quod an
eade in opilio in g. t. caretur. quod tunc in tunc a
me fuisse plar. et pro nouis domibus
in regulam ob suam in tunc et tunc
uand sepe foras fuit se emissa. vnu dicit.
Ex hoc quod de mandato pous tunc aut
capitulum seu per tunc tunc tunc fuit in tunc
ia non dolet: frater in quibus male me ha-
bitum in tunc. et penitio. **Et** factis p. d.
et vi vnu eade non oes se bene gratia de
uoribus. et scripturibus: frater singuli scilicet
feruore sui spiritus. et ad tunc. qualitate:
singulare ad duo optime in tunc.
Et factis frater iohannes hiesse per tunc nota
bile factis exceptis per sua deuotio. et
et tunc. et tunc. **Et** tunc tunc
sermonibus super cantoria per deuotio sua
opilant. media tunc per sermonum
eade. **Et** factis aut iohannes tunc tunc
ex tunc per sua deuotio et eade tunc
extrahit: non ea quod per tunc. tunc per tunc
in sibi collegiat. factis magis quoniam suo ex
arptio ipse tunc tunc. vnu tunc per suo
p. factis et sibi magis sapida. et iudicab:
p. factis edoctis experientia in vnu ea tunc
grit. **Et** factis frater iohannes de tunc tunc.
colupna fuit motus tunc et capitulum:
plurimum loci capitulum nei per et tunc et
factis. **Et** factis in fonte tunc tunc per